



Solec Kujawski, 24.02.2023

Rada Miejska w Solcu Kujawskim

dot. sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołdeckiej Sołectwo Otorowo – Makowiska za 2022 rok.

W okresie sprawozdawczym Rada Sołdecka Otorowo – Makowiska odbywała spotkania dotyczące spraw naszego sołectwa raz na kwartał. Wspólnie z Kołem Gospodyń Wiejskich podejmowaliśmy wytyczone zadania, takie jak:

1. Dzień Dziecka - 4.06.2022.

Dzięki uprzejmości Pana Waldemara Gliszczyńskiego, Dzień Dziecka odbył się na terenie pobliskich stawów rybnych. Dzieci brały udział w różnych atrakcjach, takich jak: łowienie ryb, biegi w workach, biegi z jajkiem, rzut ziemniakiem do wiadra, przeciąganie liny, konkursy zorganizowane przez Nadleśnictwo. Dzieci mogły obejrzeć wóz strażacki oraz nauczyć się strzelania z łuku. Za uczestnictwo w konkursach dzieci zostały obdarowane nagrodami ufundowanymi przez Nadleśnictwo Makowiska oraz firmę Drobex. Zwieńczeniem uroczystości było ognisko z pieczeniem kiełbasek oraz słodki poczęstunek. W Dniu Dziecka udział wzięło około pięćdziesięcioro dzieci. Dzięki atrakcyjnej lokalizacji oraz słonecznej pogodzie zabawa była wspaniała.

2. Dożynki Gminne - 3.09.2022

Sołectwo Otorowo-Makowiska było współgospodarzem ubiegłorocznych dożynek. Przedstawicielami Sołectwa byli starostowie – Państwo Anna i Michał Żelazko. Panie z KGW samodzielnie wykonały piękny wieniec dożynkowy, chochoły i wspólnie z pozostałymi Kołami, dekoracje wspólnego stoiska. Wraz z mieszkańcami Sołectwa przygotowaliśmy dożynkowy witacz w Otorowie.

3. Dzień Seniora – 5.11. 2022

W Dniu Seniora wzięło udział ok. 30 osób. W sympatycznej, kameralnej atmosferze seniorzy naszego Sołectwa mogli spotkać się i miło spędzić czas.

4. Mikołajki – 10.12.2022

Z okazji Mikołajek zorganizowaliśmy spotkanie dla około osiemdziesięciorga dzieci w tym pięcioro dzieci z Ukrainy. Dzieci wzięły udział w zabawie i konkursach, a na zakończenie zostały obdarowane upominkami.

Środki przyznane na działalność statutową Sołectwa w wysokości 2650 zł wykorzystaliśmy na wyżej wymienione uroczystości w wysokości:

Dzień Dziecka: 518 zł

Dożynki Gminne: 528 zł

Dzień Seniora: 145 zł

Mikołajki: 1459 zł

*Przewodniczący Rady Sołdeckiej
Barbara Fryszke*

*Sołtys
Chopli*